令和　　　年　　　月　　　日

　　宮崎市上下水道事業管理者

　　上下水道局長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
委 託 業 務 ・工 事 履 行 届
　　　本日現在、過去２カ年の間に下記のとおり 委託業務・工事 を完了していますので、宮崎市財務規則第１０５条第１項第３号により、契約保証金を免除していただきますようお願いいたします。

	№
	発注者
	件　　名
	請負金額
	履行期間（工期）
	完了（完成）期日

	１

	　　　　年　　月　　日

～

　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日

	２

	　　　　年　　月　　日

～

　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日

	３

	　　　　年　　月　　日

～

　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日

· 契約物件と同種で、請負金額の９割程度以上の実績を２件以上記入すること。

· 発注者は、国又は地方公共団体であること。

· 宮崎市発注以外の業務には、必ず契約書の写し又は履行証明書を添付すること。

件名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）にかかる契約保証金について、免除してよろしいか。

	課　長
	課長補佐
	係　長
	担当者